
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

MOVIMIENTO DE VIATICOS PAGADOS

POR FONDO FINANCIERO

DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2013

SEC. DOC. FECHA INIC. FECHA FIN. MONTO CED. F. REGISTRO NOMBRE Nª CHEQUE OBJETIVO DE MISION FONDO

2132547 000560 31-07-13 02-08-13 206.00 8-343-365 04-09-13 MARIELA  E.  ZURITA  P. 60486 REAL. GIRA DE APOYO LOGISTC., LA SELC. DE REG. Y ASES.LEGAL 511

2132548 000561 19-07-13 19-07-13 21.00 8-163-1309 04-09-13 ARACELIS DE VERGARA 60487 PARTICIPACION EN EL TALLERDE NORMATIVAS PARA LA AGROIND. 511

2132549 000562 24-06-13 26-06-13 188.10 8-725-518 04-09-13 GISELLE CANDANEDO 60488 GIRA DE REUN. PARA LA ELAB. DEL PLAN MANUAL DE EMERGENCIA 511

2132550 000563 11-07-13 11-07-13 26.00 8-226-894 04-09-13 ANARELLA DE MERON 60489 GIRA DE JORNADA DE TRABAJO MEDIANTE CIRCULAR 16-DEPA-2013 511

2132551 000564 10-07-13 10-07-13 26.00 8-343-365 04-09-13 MARIELA  E.  ZURITA  P. 60490 GIRA DE JORNADA DE TRABAJO MEDIANTE CIRCULAR 16-DEPA-2013 511

2132616 000570 25-06-13 29-06-13 316.00 4-123-102 09-09-13 GUILLERMO E ARAUZ 60501 INSP. EN LA PLANTA DE TRATAMIENTO AMBIENTAL EN CHIRIQUI 511

2132617 000571 22-07-13 23-07-13 27.60 4-123-102 09-09-13 GUILLERMO E ARAUZ 60500 SEMINARIO TALLER SOBRE INSPECCIONES BUQUEROS 511

2132657 000580 30-07-13 01-08-13 156.00 8-231-982 23-09-13 ANAIS VARGAS 60590 REAL. GIRA DE INSPEC.AL MATADERO DE MACHISA EN CHIRIQUI 511

2132658 000581 31-07-13 02-08-13 206.00 8-763-49 23-09-13 FRESHNY RODRIGUEZ 60622 REAL. GIRA DE APOYO LOGISTC., LA SELC. DE REG. Y ASES.LEGAL 511

2132700 000597 21-08-13 23-08-13 171.00 8-260-81 19-09-13 ABDIEL ZARATE 60584 ENTRGA DE MATERIALES (PINTURAS Y KIT DE PRIMEROS AUXILIOS) 511

2132701 000598 28-08-13 30-08-13 171.00 9-153-157 19-09-13 BOLIVAR JARAMILLO 60585 ENTRGA DE MATERIALES ( TANQUES PINTURAS) 511

2132702 000599 21-08-13 23-08-13 171.00 9-153-157 19-09-13 BOLIVAR JARAMILLO 60586 ENTRGA DE MATERIALES (PINTURAS Y KIT DE PRIMEROS AUXILIOS) 511

2132703 000600 28-08-13 30-08-13 171.00 8-829-846 19-09-13 JORGE WELLINGTON 60587 ENTRGA DE MATERIALES ( TANQUES PINTURAS) 511

2132737 000612 23-09-13 27-09-13 321.00 4-745-502 24-09-13 NINOSKA RIOS 60608 REAL. GIRA REFET. AL CURSO DE BUENAS PRACT.DE PRODC. DE CARNE 511

2132740 000613 10-09-13 11-09-13 111.10 8-343-365 24-09-13 MARIELA  E.  ZURITA  P. 60619 INTERINSTITUCIONAL DE COORD. DE PROGRAMA.DE PRODUC. PESQUERA 511

2132741 000614 02-09-13 06-09-13 338.70 8-725-518 24-09-13 GISELLE CANDANEDO 60617  SUPERV.ESTABLEIMIENTOS DE PRODUCTOS PESQUEROS Y REUN DE AUDT. 511

2132742 000615 10-09-13 11-09-13 111.10 8-725-518 24-09-13 GISELLE CANDANEDO 60616 INTERINSTITUCIONAL DE COORD. DE PROGRAMA.DE PRODUC. PESQUERA 511

2132746 000619 23-09-13 27-09-13 321.00 8-226-894 24-09-13 ANARELLA DE MERON 60614 REAL. GIRA REFET. AL CURSO DE BUENAS PRACT.DE PRODC. DE CARNE 511

2132747 000620 05-09-13 06-09-13 105.70 8-343-365 24-09-13 MARIELA  E.  ZURITA  P. 60613 REAL. GIRA DE REUN. MIDA CON LOS PRODUCTRS. DE FINCA CAMARONERA 511

2132748 000621 02-09-13 03-09-13 75.00 7-78-460 24-09-13 ALBIS BULTRON 60612 TRASL. A LA ING. ANAIS VARGAS JEFA DE PROTC. DE ALIMNT.A SUPERV. MATAD511

2132749 000622 16-08-13 16-08-13 21.00 8-725-518 24-09-13 GISELLE CANDANEDO 60611 GIRA DE REUN.PARA LA EVALC.DEL PLAN DE MONITOREO DE RESID. TOXICOS 511

2132750 000623 23-09-13 27-09-13 321.00 8-231-982 24-09-13 ANAIS VARGAS 60615 REAL. GIRA REFET. AL CURSO DE BUENAS PRACT.DE PRODC. DE CARNE 511

2132751 000624 23-09-13 27-09-13 321.00 7-78-460 24-09-13 ALBIS BULTRON 60610 REAL. GIRA REFET. AL CURSO DE BUENAS PRACT.DE PRODC. DE CARNE 511

2132752 000625 23-09-13 27-09-13 321.00 2-78-1625 24-09-13 ALEX I DIAZ HIM 60609 REAL. GIRA REFET. AL CURSO DE BUENAS PRACT.DE PRODC. DE CARNE 511

2132753 000626 23-09-13 27-09-13 321.00 8-763-49 24-09-13 FRESHNY RODRIGUEZ 60618 REAL. GIRA REFET. AL CURSO DE BUENAS PRACT.DE PRODC. DE CARNE 511

2132552 000565 01-08-13 14-08-13 140.00 8-208-1983 04-09-13 CESAR  A.  DIAZ  60491 TRANSPORTAR AL SR. MINISTRO DE SALUD A DIVERSAS REUN AREA METROP. 513

2132553 000566 07-08-13 21-08-13 140.00 8-499-148 04-09-13 ERIC DUTARY 60492 ESCOLTAR EDIFICIO 237, DESPACHO SUÈRIOR 513

2132560 000567 02-09-13 13-09-13 657.00 8-731-1555 28-08-13 DAYRA OTERO 60466 INVESTIGAR SOBRE IRREGULARIDADES EN MANJO DE MEDIC. TRANSP. Y COMP513

2132561 000568 02-09-13 10-09-13 404.00 8-374-178 28-08-13 ALEXIS ALGUERO 60467 TRASL.A LA R.S.NGOBE BUGLE, AL AUDITOR MACARIO PERALTA PARAREAL. INV.513

2132562 000569 02-09-13 13-09-13 657.00 8-394-89 28-08-13 MACARIO PERALTA 60468 INVESTIGAR SOBRE IRREGULARIDADES EN MANJO DE MEDIC. TRANSP. Y COMP513

2132644 000573 09-09-13 11-09-13 171.00 8-315-306 12-09-13 FRANCISCO SOO 60533 REALIZAR FILMACION PARA LA PRODUCCION DE VIDEO DEL MINSA CAPSI DE OCU513

2132650 000574 09-09-13 11-09-13 171.00 8-178-362 12-09-13 AHMED ADAMES 60532 TRASL. AL PERSONAL DE REL. PUBLICAS PARA LA FILMC . DEL  VIDEO MINSA CAPSI513

2132652 000575 16-08-13 30-08-13 154.00 8-220-276 12-09-13 JOSE S MITRE 60531 TRANSP. AL PERSONAL DEL DESP. SUPERIOR A DIVERSAS REUN EN AREA METROP.513

2132653 000576 26-08-13 06-09-13 140.00 4-183-509 12-09-13 GABRIEL CARRILLO 60530 ESCOLTAR EDIF. 237, DESPACHO SUPERIOR 513

2132654 000577 05-06-13 27-06-13 75.00 8-330-389 12-09-13 RICARDO LAY 60529 CUSTODIA, VIGILANCIA, Y SEGUR. DE INSTL. DE INMUEBLES Y PERSONAL DE R.H513

2132655 000578 17-07-13 30-07-13 52.50 8-330-389 12-09-13 RICARDO LAY 60534 CUSTODIA, VIGILANCIA, Y SEGUR. DE INSTL. DE INMUEBLES Y PERSONAL DE R.H513

2132656 000579 05-08-13 26-08-13 67.50 8-330-389 12-09-13 RICARDO LAY 60549 CUSTODIA, VIGILANCIA, Y SEGUR. DE INSTL. DE INMUEBLES Y PERSONAL DE R.H513

2132659 000582 24-09-13 26-09-13 48.00 3-79-100 12-09-13 FRANCISCO FLORES V 60528 DESA. DE MISIONES OFICI. DE INSPEC. AUDT. ASESORIAS,COMO PARTE DE FISCALIZ.513

2132660 000583 19-08-13 30-08-13 140.00 8-762-911 12-09-13 ARLES A. HERRERA H. 60527 ESCOLTAR EDIF. 237, DESPACHO SUPERIOR 513

2132661 000584 16-05-13 27-05-13 30.00 8-330-389 12-09-13 RICARDO LAY 60536 CUSTODIA, VIGILANCIA, Y SEGUR. DE INSTL. DE INMUEBLES Y PERSONAL DE R.H513

2132662 000585 16-08-13 30-08-13 140.00 4-108-430 12-09-13 HUMBERTO VILLARREAL 60537 TRASLADAR AL SECRETARIO GENERAL A DIFERTES ACTV. DEL DESPACHO 513

2132670 000588 17-04-13 19-04-13 163.00 9-147-856 16-09-13 JAIME DE GRACIA 60552 TRASL. A TECN.DEL DPTO.DE MONITOREO Y EVAL. QUE PARTICPAN EN SEMIN. 513

2132684 000589 26-08-13 06-09-13 140.00 8-235-1222 18-09-13 CLOVIS OSTIA 60565 ESCOLTAR EDIF. 237, DESPACHO SUPERIOR 513

2132685 000590 26-08-13 30-08-13 331.00 8-780-139 18-09-13 RUBEN   PEREZ 60566 VIAJE A OCUE INSPEC. PREVIA A CONFIGURACION Y PRUEBA DE EQUIPOS 513

2132686 000591 26-08-13 30-08-13 331.00 8-778-104 18-09-13 HORACIO CALVO 60567 VIAJE A OCUE INSPEC. PREVIA A CONFIGURACION Y PRUEBA DE EQUIPOS 513

2132687 000592 26-08-13 30-08-13 331.00 8-706-1918 18-09-13 JOSE DIAZ 60568 VIAJE A OCUE INSPEC. PREVIA A CONFIGURACION Y PRUEBA DE EQUIPOS 513

2132691 000593 16-09-13 21-09-13 1750.00 8-709-1885 17-09-13 ZERETH TORRES 60553 PARTCIPAR EN LA II RONDA DE NEGOCIACION DEL TRATADO DE LIBRE COMERCIO513

2132697 000596 16-09-13 21-09-13 1750.00 8-310-77 18-09-13 KARIMA TORRES 60563 PARTCIPAR EN LA II RONDA DE NEGOCIACION DEL TRATADO DE LIBRE COMERCIO513

01/Oct/2013 
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01/Oct/2013 

2132698 000595 22-08-13 22-08-13 26.00 8-268-486 19-09-13 EDMUNDO DOLPHY 60588 PARTICIPO EN LA INAGURACION DEL MINSA CAPSI EN BOCAS JUNTO AL MINISTRO513

2132710 000601 19-08-13 23-08-13 326.00 8-420-72 20-09-13 LUIS ARMUELLES 60591 APOYO EN LOS TRABJ. DE MANT. QUE SE REALIZAN EN EL C. MAT. INF. EN ANTON513

2132711 000602 19-08-13 23-08-13 326.00 7-85-2572 20-09-13 MARIO GARCIA 60592 APOYO EN LOS TRABJ. DE MANT. QUE SE REALIZAN EN EL C. MAT. INF. EN ANTON513

2132712 000603 19-08-13 23-08-13 326.00 8-788-1163 20-09-13 GABRIEL CAMARGO 60593 APOYO EN LOS TRABJ. DE MANT. QUE SE REALIZAN EN EL C. MAT. INF. EN ANTON513

2132713 000605 19-08-13 23-08-13 322.00 8-156-616 20-09-13 MANUEL HERRERA 60595 INSP. DE LOS TRABJOS. DE MANT. QUE SE REAL. EN EL C. MAT. INF. DE ANTON 513

2132714 000604 19-08-13 23-08-13 326.00 4-720-2236 20-09-13 ROBERTO OUTTEN 60594 APOYO EN LOS TRABJ. DE MANT. QUE SE REALIZAN EN EL C. MAT. INF. EN ANTON513

2132715 000606 19-08-13 23-08-13 326.00 9-152-379 20-09-13 EDWIN CAMAÑO 60596 APOYO EN LOS TRABJ. DE MANT. QUE SE REALIZAN EN EL C. MAT. INF. EN ANTON513

2132718 000607 16-09-13 27-09-13 859.00 8-253-24 20-09-13 ALEJANDRO SANCHEZ 60597 EVAL. SOBRE LOS PAGOS DE LOS TURNOS MEDICOS DE LAS DIF.INST. DE SALUD513

2132719 000608 09-09-13 20-09-13 688.00 7-123-891 20-09-13 BRICEIDA GARCIA 60598 REV. DE TURNOS EXTRAS EN LOS HOSP. Y C. DE LA REG. EN TODAS LAS MODALID.513

2132720 000609 16-09-13 27-09-13 859.00 8-174-533 20-09-13 VICTOR M GONZALEZ 60599 EVAL. SOBRE LOS PAGOS DE LOS TURNOS MEDICOS DE LAS DIF.INST. DE SALUD513

2132721 000610 09-09-13 20-09-13 673.00 8-212-4 20-09-13 ANABELLA DE MORALES 60600 REV. DE TURNOS EXTRAS EN LOS HOSP. Y C. DE LA REG. EN TODAS LAS MODALID.513

2132723 000611 23-09-13 27-09-13 321.00 8-374-178 20-09-13 ALEXIS ALGUERO 60601 TRANSP. A LOS AUDT. VICTOR GONZALEZ Y ALEJANDRO SANCHEZ A REAL EVAL.513

2132743 000616 02-09-13 13-09-13 140.00 8-455-138 24-09-13 MARLON I. QUIJADA 60604 ESCOLTAR AL SR.  MINISTRO A DIVERSAS REUNIONES A NIVEL NACIONAL. 513

2132744 000617 04-09-13 13-09-13 112.00 8-354-356 24-09-13 MOISES PALACIO GARCIA 60605 ESCOLTAR EDIF. 237, DESPACHO SUPERIOR 513

2132745 000618 29-08-13 12-09-13 154.00 8-499-148 24-09-13 ERIC DUTARY 60606 ESCOLTAR EDIF. 237, DESPACHO SUPERIOR 513

2132624 000572 21-08-13 21-08-13 8.00 8-370-942 09-09-13 VICTOR PORTILLO 60499 TRASL. A LOS MIEMBROS DEL CONSEJO TECN. A UNA INSPEC.AL HOSP.4 ALTOS515

2132669 000587 26-07-13 26-07-13 8.00 8-186-813 16-09-13 ADELINA DOMINGO 60603 NOTF. DE RESOL. Nº0594 DEL 14 DE JUNIO DE 2013, 515

Codigos y Nombres de la Sub Cuentas
511 - D.E.P.A. 1195

512- D.E.P.A. 452

513 - FARMACIA Y DROGAS
515-CONSEJO TECNICO

518- APOYO SEDE
Preparado por: Licda. Marcia Perez


